ミニ勉強会ご案内
（三大名園後楽園でお花見を兼ねて）

[image: image1.jpg]

拝啓　早春の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

先生方にはお忙しい毎日をお過ごしのことと存じます。早速ですが

4月5日（月）にミニ勉強会（日本三大名園後楽園でのお花見を兼ねて）を計画しています。
是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。
日時　　　　平成22年4月5日（月）11：00～
集合場所　　全日空ホテル前（JR岡山駅西口）
会費：無料
当日はお弁当・飲み物を用意しています。
連絡先：吉備学習システム販売㈱

　　　　ＴＥＬ086-256-4480  　　　ＦＡＸ086-256-4482
	ミニ勉強会　　参加申込書

	貴塾名
	代表者

	住所　〒　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　e-mail

	ＴＥＬ
	ＦＡＸ

	□参加人数　　　　名　　　□参加者お名前　・
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　・
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　・